

Obiectivul: ucrări de reparație în cadrul grădiniței de copii com. Lozova, r-nul Strășeni.

Obiectul: ucrări de reparație în cadrul grădiniței de copii com. Lozova, r-nul Strășeni.

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-01

Valoarea de deviz 416 085,25 (Lei)

Devizul: Reparatii Hol etajul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Pereti				
1.1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea pardoselilor in perioada de reparatie (se exclude: manele de rasinoase)	m2	78,90	25,25	1 992,42
					8,25	650,93
1.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	257,91	15,85	4 087,87
					14,85	3 829,96
1.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	257,91	5,35	1 379,82
					1,65	425,55
1.4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	257,91	27,30	7 039,83
					11,00	2 837,01
1.5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	257,91	89,31	23 034,20
					67,10	17 305,76
1.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	257,91	5,35	1 379,82
					1,65	425,55
1.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	257,91	38,71	9 984,52
					30,25	7 801,78
1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	257,91	5,35	1 379,82
					1,65	425,55
1.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	257,91	47,97	12 371,43
					30,25	7 801,78
1.10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	7,74	122,17	945,60
					3,85	29,80
	Cap 1	TOTAL Pereti				63 595,33
		Inclusiv salariul				41 533,67
	Cap 2	Tavane				
1.11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	78,90	15,85	1 250,57
					14,85	1 171,67
1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	78,90	5,35	422,12
					1,65	130,19
1.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	78,90	38,71	3 054,47
					30,25	2 386,73
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	78,90	6,25	493,13
					1,65	130,19
1.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,90	47,97	3 784,68
					30,25	2 386,73
	Cap 2	TOTAL Tavane				9 004,95
		Inclusiv salariul				6 205,49
	Cap 3	Glafuri				
1.16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	21,40	15,85	339,19
					14,85	317,79
1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	21,40	5,35	114,49
					1,65	35,31
1.18	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	21,40	139,51	2 985,55
					81,73	1 749,02
1.19		Cornier de protectie colturi, perforat, din aluminiu	m	46,35	8,00	370,80

					0,00	0,00
1.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	21,40	38,71	828,46
					30,25	647,35
1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	21,40	6,25	133,75
					1,65	35,31
1.22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,40	47,97	1 026,52
					30,25	647,35
	Cap 3	TOTAL Glafuri				5 798,76
		Inclusiv salariul				3 432,13
	Cap 4	Deseuri de constructie				
1.23	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	3,00	149,60	448,80
					149,60	448,80
1.24	Tr11AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	3,00	19,25	57,75
					19,25	57,75
1.25	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	3,00	167,70	503,10
					0,00	0,00
	Cap 4	TOTAL Deseuri de constructie				1 009,65
		Inclusiv salariul				506,55

Total manopera (ore)	939,60
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		79 408,69
Asigurari sociale	24,00%	12 402,68
Total		91 811,37
Cheltuieli de transport	7,00%	1 889,57
Total		93 700,94
Cheltuieli de regie	6,00%	5 622,06
Total		99 323,00
Beneficiu de deviz	6,00%	5 959,38

Total Deviz fara TVA	105 282,38
-----------------------------	-------------------

Devizul: Reparatii Casa scarii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Pereti				
2.1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	91,45	44,79	4 095,59
					41,25	3 772,31
2.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	114,70	15,85	1 818,00
					14,85	1 703,30
2.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	114,70	5,35	613,65
					1,65	189,26
2.4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	114,70	27,30	3 130,82
					11,00	1 261,70
2.5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	114,70	89,31	10 243,97
					67,10	7 696,37
2.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	114,70	5,35	613,65
					1,65	189,26
2.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	114,70	38,71	4 440,40
					30,25	3 469,68
2.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	114,70	5,35	613,65
					1,65	189,26
2.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	114,70	47,97	5 501,93
					30,25	3 469,68

2.10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	3,45	122,17	421,49
					3,85	13,28
	Cap 1	TOTAL Pereti				31 493,13
		Inclusiv salariul				21 954,08
	Cap 2	Tavane				
2.11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	22,80	44,79	1 021,10
					41,25	940,50
2.12	CF59K	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.12,5 mm hidrofug, cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane cu izolatie cu vata minerala gr.100mm, dens. 35 kg/m3	m2	22,80	449,19	10 241,54
					142,89	3 257,89
2.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat / Pelicula antivapori	m2	22,80	34,04	776,10
					13,75	313,50
2.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	22,80	5,35	121,98
					1,65	37,62
2.15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	22,80	38,71	882,66
					30,25	689,70
2.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	22,80	6,25	142,50
					1,65	37,62
2.17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,80	47,97	1 093,67
					30,25	689,70
	Cap 2	TOTAL Tavane				14 279,55
		Inclusiv salariul				5 966,53
	Cap 3	Pardoseli				
2.18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	47,27	5,35	252,89
					1,65	78,00
2.19	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr. min. 10mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545	m2	32,50	456,81	14 846,16
					159,50	5 183,75
2.20	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr. min. 10mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545	m2	12,50	517,18	6 464,80
					212,03	2 650,31
2.21	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv h=100 mm	m	22,70	68,89	1 563,87
					22,00	499,40
	Cap 3	TOTAL Pardoseli				23 127,73
		Inclusiv salariul				8 411,46
	Cap 4	Timplarii				
2.22	CK42A	Instalarea usilor si gurilor ermetice de acces, izolate termic, dimensiuni 1250x500 mm cu fixare la rama incorporata.	buc	1,00	11 519,60	11 519,60
					110,00	110,00
2.23	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat / Ancoraj cu pana HSA-F M16x190 "HILTI"	buc	8,00	53,25	426,00
					8,25	66,00
2.24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	55,00	34,23	1 882,82
					11,55	635,25
2.25	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,06	1 858,52	102,22
					400,40	22,02
	Cap 4	TOTAL Timplarii				13 930,63
		Inclusiv salariul				833,27
	Cap 5	Diverse				
2.26	RpCL02C	Repararea balustradei scarilor de lemn, montarea mainii curente de stejar sau brad gata confectionata.	m	11,54	445,72	5 143,56
					75,90	875,89
2.27	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	10,40	76,75	798,20
					55,00	572,00
	Cap 5	TOTAL Diverse				5 941,76
		Inclusiv salariul				1 447,89
	Cap 6	Deseuri de constructie				
2.28	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	2,50	149,60	374,00
					149,60	374,00
2.29	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin	t	2,50	19,25	48,13

		aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.			19,25	48,13
2.30	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	2,50	167,70	419,25
					0,00	0,00
	Cap 6	TOTAL Deseuri de constructie				841,38
		Inclusiv salariul				422,13

Total manopera (ore)	709,73
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		89 614,17
Asigurari sociale	24,00%	9 368,48
Total		98 982,66
Cheltuieli de transport	7,00%	3 462,28
Total		102 444,94
Cheltuieli de regie	6,00%	6 146,70
Total		108 591,63
Beneficiu de deviz	6,00%	6 515,50

Total Deviz fara TVA	115 107,13
-----------------------------	-------------------

Devizul: Reparatii Hol etajul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Pereti				
3.1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea pardoselilor in perioada de reparatie (se exclude: manele de rasoase)	m2	59,20	25,25	1 494,95
					8,25	488,40
3.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	210,24	15,85	3 332,30
					14,85	3 122,06
3.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	210,24	5,35	1 124,78
					1,65	346,90
3.4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	210,24	27,30	5 738,65
					11,00	2 312,64
3.5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	210,24	89,31	18 776,74
					67,10	14 107,10
3.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	210,24	5,35	1 124,78
					1,65	346,90
3.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	210,24	38,71	8 139,06
					30,25	6 359,76
3.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	210,24	5,35	1 124,78
					1,65	346,90
3.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	210,24	47,97	10 084,79
					30,25	6 359,76
3.10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	6,30	122,17	769,67
					3,85	24,26
	Cap 1	TOTAL Pereti				51 710,52
		Inclusiv salariul				33 814,67
	Cap 2	Tavane				
3.11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	59,20	15,85	938,32
					14,85	879,12
3.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	59,20	5,35	316,72
					1,65	97,68
3.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	59,20	38,71	2 291,82
					30,25	1 790,80
3.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	59,20	6,25	370,00
					1,65	97,68
3.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,20	47,97	2 839,71
					30,25	1 790,80

	Cap 2	TOTAL Tavane				6 756,57
		Inclusiv salariul				4 656,08
	Cap 3	Glafuri				
3.16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	21,24	15,85	336,65
					14,85	315,41
3.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	21,24	5,35	113,63
					1,65	35,05
3.18	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	21,24	139,51	2 963,23
					81,73	1 735,95
3.19		Cornier de protectie colturi, perforat, din aluminiu	m	41,20	8,00	329,60
					0,00	0,00
3.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	21,24	38,71	822,27
					30,25	642,51
3.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	21,24	6,25	132,75
					1,65	35,05
3.22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,24	47,97	1 018,84
					30,25	642,51
	Cap 3	TOTAL Glafuri				5 716,98
		Inclusiv salariul				3 406,47
	Cap 4	Deseuri de constructie				
3.23	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	2,50	149,60	374,00
					149,60	374,00
3.24	Tr11AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	2,50	19,25	48,13
					19,25	48,13
3.25	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	2,50	167,70	419,25
					0,00	0,00
	Cap 4	TOTAL Deseuri de constructie				841,38
		Inclusiv salariul				422,13

Total manopera (ore)	769,08
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		65 025,44
Asigurari sociale	24,00%	10 151,84
Total		75 177,29
Cheltuieli de transport	7,00%	1 547,97
Total		76 725,25
Cheltuieli de regie	6,00%	4 603,52
Total		81 328,77
Beneficiu de deviz	6,00%	4 879,73

Total Deviz fara TVA	86 208,50
-----------------------------	------------------

Devizul: Reparatii Galereie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Pereti				
4.1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea pardoselilor in perioada de reparatie (se exclude: manele de rasinoase)	m2	41,50	25,25	1 047,98
					8,25	342,38
4.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	106,50	15,85	1 688,03
					14,85	1 581,53
4.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	106,50	5,35	569,78
					1,65	175,73
4.4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	89,20	27,30	2 434,78
					11,00	981,20
4.5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	89,20	89,31	7 966,54
					67,10	5 985,32

4.6		Cornier de protectie colturi, perforat, din aluminiu	m	42,35	8,00	338,80
					0,00	0,00
4.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	106,50	5,35	569,78
					1,65	175,73
4.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	106,50	38,71	4 122,96
					30,25	3 221,63
4.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	106,50	5,35	569,78
					1,65	175,73
4.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,50	47,97	5 108,59
					30,25	3 221,63
4.11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	2,60	122,17	317,64
					3,85	10,01
	Cap 1	TOTAL Pereti				24 734,64
		Inclusiv salariul				15 870,86
	Cap 2	Tavane				
4.12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	41,50	15,85	657,78
					14,85	616,28
4.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	41,50	5,35	222,03
					1,65	68,48
4.14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	41,50	38,71	1 606,60
					30,25	1 255,38
4.15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	41,50	6,25	259,38
					1,65	68,48
4.16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila de interior tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,50	47,97	1 990,67
					30,25	1 255,38
	Cap 2	TOTAL Tavane				4 736,44
		Inclusiv salariul				3 263,98
	Cap 3	Deseuri de constructie				
4.17	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	2,50	149,60	374,00
					149,60	374,00
4.18	Tr11AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	2,50	19,25	48,13
					19,25	48,13
4.19	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	2,50	167,70	419,25
					0,00	0,00
	Cap 3	TOTAL Deseuri de constructie				841,38
		Inclusiv salariul				422,13

Total manopera (ore)	355,58
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		30 312,46
Asigurari sociale	24,00%	4 693,67
Total		35 006,13
Cheltuieli de transport	7,00%	718,07
Total		35 724,19
Cheltuieli de regie	6,00%	2 143,45
Total		37 867,64
Beneficiu de deviz	6,00%	2 272,06

Total Deviz fara TVA	40 139,70
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	346 737,71
TVA (20%)	69 347,54
TOTAL GENERAL	416 085,25
Inclusiv salariul	152 569,49

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

